

JB HOLDING VEJLE ApS

Elmegårdsvej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2019

jan bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JB HOLDING VEJLE ApS
Elmegårdsvej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 30738748

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på -1.433.992.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		0	
Andre eksterne omkostninger			-7.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		0	-7.491
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		450	
Resultat af ordinær primær drift		450	-7.491
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			191.940
Øvrige finansielle omkostninger			-52.993
Ordinært resultat før skat		450	131.456
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	
Årets resultat		450	131.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			131.456
I alt			131.456

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		265	715
Omsætningsaktiver i alt		265	715
Aktiver i alt		265	715

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.558.277	-1.557.827
Egenkapital i alt		-1.433.277	-1.432.827
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.433.542	1.430.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.542	1.433.542
Gældsforpligtelser i alt		1.433.542	1.433.542
Passiver i alt		265	715

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret